
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

(o dodávkách úklidových služeb), uzavřené dne 25.03.2009

dále jen „Smlouva o dílo“

Článek 1.

Smluvní strany

Zhotovitel: ZENOVA services s.r.o.

zapsána: OR Praha, oddíl C, č.vl.91593

Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1

IC: 250 51 865, DIČ: C225051865

Bank. spojení: ČSOB a.s. č.ú.

zastoupena: jednatelem

a

Objednatel: Česká správa sociálního zabezpečení pracoviště pro Prahu a

Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

IC:0006963

zastoupen: Ing. Karlem Periíkem, ředitelem pracoviště pro Prahu a

Střední Cechy

Článek 2.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se v souladu s Článkem 10.2. Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových

služeb), uzavřené dne 25.3.2009, dohodly na tomto Dodatku č. 6, jehož předmětem je

navýšení fakturační Částky za poskytování úklidových služeb v prostorách Objednatele —

budovy OSSZ Příbram na adrese: Hailova 133, Příbram. Fakturační částka se zvyšuje o 10

% na základě vládou schváleného navýšení minimální mzdy pro rok 2018.

2.2. Na základě výše uvedeného dochází k úpravě fakturačních měsíčních plateb. Sjednaná

cena se zvýší poprvé počínaje 1.1.2018, a to z výše částky 25 714 Kč/měsíčně na částku

28 285,40 Kč/měsíčně. K této cené bude připočítána sazba DPH.

2.3. Článek 3 odst. 3.1 Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových služeb), uzavřené dne

25.3.2009, se mění a nově zní takto:

Cenu za dílo sjednávají strany ve výši 28 285,40 Kč/měsíčně. Kceně bude

Účtována zhotovitelem DPH ve výši dle zákona platného vdobě zdanitelného

plnění. Cenu považují strany za pevně sjednanou, svýjimkou její úpravy

způsobem podle odstavce 3.5. Smlouvy o dílo uzavřené dne 25.3.2009.

Článek 3.

Platnost dodatku

3.1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. — Zákon o registru smluv.



Článek 4.

Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, znichž každý má platnost

originálu. Dvě originální vyhotovení obdrží Objednatel, jedno originální vyhotovení obdrží

Zhotovitel.

4.2. Všechna ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových

služeb), uzavřené dne 25.3.2009, se nemění.

V Praze dne .“ ...... 2018 V Praze dne 9.1.2018

   

 

  
 

ZENOVA services s.r.o.  

 

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Ing. Karel Perlík V

ředitel pracoviště pro Prahu a Střední Cechy

 

jednatel

|
x
)


